
 

 Mityng LA z okazji 232. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-Maja 
 DZIAŁDOWO, 03.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 AMSZTEJN Nikodem 19.12.2010 KS Polonia Pasłęk WN 5.94  PB    
 I II III IV V VI 
 AMSZTEJN Nikodem 5.94 5.59 5.70 5.41 x 5.86 

Skok w dal ze strefy M U14 

 FINAŁ 13:50 

 1 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 4.78  PB    
 2 WILAN Maciej 17.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.52  PB    
 3 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.24      
 4 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.13      
 5 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.07      
 6 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.07  PB    
 7 OLSZEWSKI Wojciech 26.09.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.06      
 8 WERKOWSKI Dawid 03.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.87      
 9 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 3.84  PB    
 10 DUCHNA Tomasz 04.06.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 3.80      
 11 BUĆWIŁO Mikołaj 21.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.66  PB    
 12 WĄTORCZYK Kacper 16.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.64  PB    
 13 KRASUCKI Arkadiusz 03.06.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.28      
 14 ORŁOWSKI Hubert 10.06.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2.94      
 15 BIEGAJSKI Fabian 06.01.2012 LKS Lubawa WN 2.81      
 KAMIŃSKI Filip 4.78 4.71 4.68 
 WILAN Maciej 4.52 x 4.38 
 BAGIŃSKI Jakub 4.16 4.24 3.12 
 KURCEWICZ Patryk 4.13 3.49 - 
 RYBICKI Franciszek 4.07 4.04 3.73 
 PYTLARCZYK Jan 4.07 x x 
 OLSZEWSKI Wojciech 3.96 4.06 3.81 
 WERKOWSKI Dawid 3.70 3.81 3.87 
 TRUSZCZYŃSKI Szymon 3.84 3.67 3.37 
 DUCHNA Tomasz 3.73 3.80 3.79 
 BUĆWIŁO Mikołaj 3.38 3.59 3.66 
 WĄTORCZYK Kacper 3.64 3.07 3.04 
 KRASUCKI Arkadiusz 3.18 2.95 3.28 
 ORŁOWSKI Hubert 2.93 2.76 2.94 
 BIEGAJSKI Fabian x 2.78 2.81 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 7 16:15 

 1 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 44.87  PB    
 2 KOSTRZEWA Adam 03.05.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 49.62      
 3 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 58.34      

 Bieg 2/ 7 16:17 

 1 MACHEL Michał 01.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 44.88      
 2 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 45.11  PB    

 3 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 46.86  PB    

 Bieg 3/ 7 16:19 

 1 KONOPKA Antoni 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 49.09  PB    
 2 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 49.67  PB    
 3 BORYSEWICZ Wiktor 21.10.2010 KS Polonia Pasłęk WN 51.75  PB    
 4 KAMIŃSKI Bruno 18.11.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 54.58      

 Bieg 4/ 7 16:21 

 1 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 48.75  PB    
 2 SKERDA Marcin 07.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 50.52  PB    
 3 RAPA Igor 13.12.2010 UKS Piorun Barczewo WN 51.13  PB    
 4 ŻUCHOWSKI Kuba 20.02.2013 KS Zamek Kurzętnik WN 57.12      

 Bieg 5/ 7 16:23 

 1 CHOJECKI Lesław 01.09.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 50.25  PB    
 2 BUĆWIŁO Mikołaj 21.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 53.05  PB    



 

 3 BLOCH Piotr 20.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 57.73      
 4 GRUSZKA Tymon 06.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 59.38      

 Bieg 6/ 7 16:25 

 1 DUDA Max 13.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 56.20  PB    
 2 ZAJĄCZKOWSKI Artur 09.08.2013 UKS Piorun Barczewo WN 59.36  PB    
 3 BIEGAJSKI Fabian 06.01.2012 LKS Lubawa WN 64.35      

 Bieg 7/ 7 16:27 

 1 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 52.57      
 2 OLSZEWSKI Wojciech 26.09.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 53.64      
 3 TARADEJNA Adrian 19.09.2011 UKS Piorun Barczewo WN 62.62  PB    

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 14:22 

 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:41.40      
 2 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:46.29      
 3 SKOCKI Kamil 07.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 1:51.07  PB    
 4 WERKOWSKI Dawid 03.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:51.75      
 5 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:54.32      
 6 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 2:03.98      
 7 STEFANOWICZ Jakub 08.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:05.65  PB    
 8 CZUBKOWSKI Łukasz 03.07.2011 GUKS Asy Dywity WN 2:07.72      
 9 ORŁOWSKI Hubert 10.06.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:14.82      

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 5 +1,0 12:10 

 1 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 8.34  PB    
 2 MACHEL Michał 01.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 8.43  PB    
 3 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 8.66  PB    
 4 WILAN Maciej 17.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 8.72  PB    
 5 KOSTRZEWA Adam 03.05.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 8.88  PB    
 6 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 8.93  PB    

 Bieg 2/ 5 -0,7 12:12 

 1 DUCHNA Tomasz 04.06.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 9.30  PB    
 2 KONOPKA Antoni 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 9.36  PB    
 3 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 9.41  PB    
 4 DUDA Max 13.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.67  PB    
 5 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 9.74  PB    

 Bieg 3/ 5 +0,8 12:14 

 1 BORYSEWICZ Wiktor 21.10.2010 KS Polonia Pasłęk WN 9.22  PB    
 2 CHOJECKI Lesław 01.09.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.28  PB    
 3 SKERDA Marcin 07.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 9.33  PB    
 4 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 9.77  PB    
 5 ŻUCHOWSKI Kuba 20.02.2013 KS Zamek Kurzętnik WN 9.81  PB    
 6 BLOCH Piotr 20.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.01  PB    

 Bieg 4/ 5 -1,5 12:16 
 1 KAMIŃSKI Bruno 18.11.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.78      
 2 WĄTORCZYK Kacper 16.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 10.00  PB    
 3 GRUSZKA Tymon 06.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.29      

 Bieg 5/ 5 -1,1 12:18 
 3 AMSZTEJN Nikodem 19.12.2010 KS Polonia Pasłęk WN 10.11      
 4 KRASUCKI Arkadiusz 03.06.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.20      
 5 TARADEJNA Adrian 19.09.2011 UKS Piorun Barczewo WN 10.30      
100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +2,0 13:25 

 1 DOWELL Filip 26.05.2009 MLKS Ostróda WN 13.07      
 2 DRANKOWICZ Krzysztof 20.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.31  PB    
 3 WALEŻAK Fabian 27.12.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 13.82  PB    
 4 GRZEJKA Dawid 12.04.2008 UKS Piorun Barczewo WN 14.54      
 5 WILCZEWSKI Szymon 14.04.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 15.13  PB    
 Bieg 2/ 2 -1,5 13:27 

 1 CZUŁEK Adrian 13.03.2009 UKS Filipides Teresin MZ 12.48      
 2 SOSNOWSKI Kamil 09.09.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 13.58      
 4 CHUDZIK Rafał 21.07.2008 KS Zamek Kurzętnik WN 13.98      
 5 CHMARYCZ Wojciech 30.09.2009 UKS Piorun Barczewo WN 15.13      
 JARZEMBOWSKI Sebastian 09.04.2008 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN DQ      

 



 

100 metrów M OPEN 
 Bieg 1/ 3 +1,4 13:40 

 1 DĄBKOWSKI Jakub 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 11.42  PB    
 2 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.55  PB    
 3 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 11.59      
 4 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.64      
 5 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.04  PB    
 6 ŁUTOWICZ Marcel 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.50      

 Bieg 2/ 3 -0,2 13:42 
 1 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 11.85 PB  
 2 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.90 PB  
 3 SKOCKI Piotr 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 12.18 PB  
 4 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.79 
 5 JUREWICZ Adam 21.10.2008 UKS Jedyneczka Giżycko WN 13.58 PB  
 Bieg 3/ 3 +2,4 13:44 

 1 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.78 
 2 ROSANKIEWICZ Cezary 02.01.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 12.24 
 3 PIOTROWICZ Michał 09.08.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.09 
 4 RAPA Igor 13.12.2010 UKS Piorun Barczewo WN 15.22 PB  

300 metrów M OPEN 

 Bieg 1/ 4 15:17 

 1 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29.06.2002 MKL Toruń KP 36.25      
 2 DĄBKOWSKI Jakub 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 36.86      
 3 BARTOSZUK Adam 17.07.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 38.29  PB    
 4 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 47.13      

 Bieg 2/ 4 15:19 

 1 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 38.05      
 2 WASIELEWSKI Wojciech 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 38.70      
 3 CZAPSKI Mateusz 03.01.2005 GUKS Asy Dywity WN 41.16      
 4 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 41.56      

 Bieg 3/ 4 15:21 

 1 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 37.55  PB    
 2 ŁUTOWICZ Marcel 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 44.37      

 Bieg 4/ 4 15:23 

 1 SKOCKI Piotr 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 38.29  PB    
 2 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 40.02      
 3 MIELCZAREK Bartosz 11.05.2006 MKL Toruń KP 40.14      
 4 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 42.81      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 14:57 

 1 CZUŁEK Adrian 13.03.2009 UKS Filipides Teresin MZ 39.80  PB    

 2 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 40.20  PB    

 3 JAROSZEWSKI Jakub 13.12.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 44.57      

 Bieg 2/ 3 14:59 

 1 LEWANDOWSKI Michał 06.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 40.89  PB    
 2 DOWELL Filip 26.05.2009 MLKS Ostróda WN 44.05      
 3 GRZEJKA Dawid 12.04.2008 UKS Piorun Barczewo WN 49.91      
 4 CHMARYCZ Wojciech 30.09.2009 UKS Piorun Barczewo WN 53.96      

 Bieg 3/ 3 15:01 

 1 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 44.84  PB    
 2 SOSNOWSKI Kamil 09.09.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 46.02      
 3 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 47.63      
 4 DRANKOWICZ Krzysztof 20.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.59      
600 metrów M U16+OPEN 

 Bieg 1/ 2 14:03 

 1 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 1:28.07      
 2 DARLIŃSKI Dawid 08.01.2007 KS ADEA Team Gliwice SL 1:29.08      
 3 KUC Kacper 05.05.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:29.37  PB    
 4 WASIELEWSKI Wojciech 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 1:30.15      
 5 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 1:32.80      
 6 CZAPSKI Mateusz 03.01.2005 GUKS Asy Dywity WN 1:34.02  PB    
 7 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 1:34.38      
 8 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:36.51  PB    



 

 Bieg 2/ 2 14:06 

 1 HOLAK Przemysław 02.12.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:39.86  PB    
 2 RADKE Alan 25.09.2008 MLKS Ostróda WN 1:42.23  PB    
 3 FRESONKE Cezary 27.10.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:47.79      
 4 WALEŻAK Fabian 27.12.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 1:51.66  PB    
 5 LANGIEWICZ Przemysław 09.07.2008 KS ADEA Team Gliwice SL 1:54.12      
 6 CHUDZIK Rafał 21.07.2008 KS Zamek Kurzętnik WN 2:17.61      

1000 metrów M OPEN 

 Bieg 1/ 1 14:32 

 1 KUJAWA Wiktor 03.08.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:33.84      
 2 JANICKI Maciej 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:33.86  PB    
 3 RAFIŃSKI Paweł 07.08.2006 LKS Lubawa WN 2:35.58  PB    
 4 RUTKOWSKI Damian 02.07.2004 KS Zamek Kurzętnik WN 2:44.42      
 5 PIOTROWICZ Marcel 17.05.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 2:45.87  PB    
 Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 13.82  PB    
 2 MODZELEWSKI Filip 05.06.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 10.83      
 3 ZAJĄCZKOWSKI Patryk 11.06.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 9.64      
 4 JAMA Bartosz 02.11.2006 UKS Jedyneczka Giżycko WN 9.54  PB    
 I II III IV V VI 
 WÓJTOWICZ Bartosz X 13.82 13.40 13.39 X 13.77 
 MODZELEWSKI Filip X 9.57 10.49 10.59 10.64 10.83 
 ZAJĄCZKOWSKI Patryk X 9.64 8.63 X 8.11 9.07 
 JAMA Bartosz 9.54 X X 8.52 8.88 8.76 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

  
FINAŁ 11:00 

 1 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 10.18      
 I II III IV V VI 
 STACHEWICZ Adam 9.59 9.84 x 9.84 10.18 x 

Skok w dal M OPEN 

 FINAŁ 13:10 

 1 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 5.50      -2.1 
 2 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.10      -1.7 
 3 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 5.08  =PB    -1.0 
 4 JAMA Bartosz 02.11.2006 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.83      -0.3 
 5 SIECZCZYŃSKI Grzegorz 03.08.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 4.65      -2.2 
 I II III IV V VI 
 KOSTYRA Dawid x 5.49 5.35 5.47 5.50 5.29 
 -1.8 -1.8 -0.6 -1.2 -2.1 -1.1 
 KOSIOREK Stanisław x x x 5.10 x x 
 -1.7 -1.3 -0.7 -1.7 -1.8 +0.2 
 BIRBACH Wiktor 4.82 3.09 4.67 4.70 5.08 5.08 
 -2.1 -0.2 +0.5 -0.7 -1.0 -1.9 
 JAMA Bartosz 4.67 4.74 4.71 4.56 4.63 4.83 
 -1.0 -1.1 -0.6 -0.1 -1.0 -0.3 
 SIECZCZYŃSKI Grzegorz 4.65 x x x x 4.15 
 -2.2 -2.2 -0.9 -3.6 -1.5 -1.9 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 13:10 
 1 JUREWICZ Adam 21.10.2008 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.76      +0.1 
 2 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 4.62      -2.3 
 3 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 4.52      -1.8 
 I II III IV V VI 
 JUREWICZ Adam 4.75 4.70 4.76 4.37 4.44 4.29 
 -2.9 -0.2 +0.1 -1.4 -3.0 -0.3 
 DUCHNA Grzegorz 4.47 4.62 x 44 x 4.48 
 -1.8 -2.3 +0.1 -1.8 -0.5 -2.0 
 STACHEWICZ Adam 4.52 4.11 4.45 3.61 x x 
 -1.8 -0.6 +0.1 -1.5 -2.0 -2.2 
 KOBIETY/WOMEN 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 11.14  PB    
 2 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 10.40  PB    
 3 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 10.11  PB    
 4 GOŁĘBIEWSKA Wiktoria 30.09.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.61      



 

 5 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 8.37  PB    
 6 RANT Oliwia 04.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.27      
 7 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 7.20      
 8 HERBATOWICZ Oliwia 12.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 6.72      
 I II III IV V VI 
 ANKOWSKA Inga 10.65 9.51 10.66 11.07 11.14 10.80 
 LIGMAN Natalia 10.12 10.14 10.40 9.62 10.03 10.10 
 KASPROWICZ Marika 9.23 9.79 9.98 9.37 9.96 10.11 
 GOŁĘBIEWSKA Wiktoria 9.15 9.61 8.91 8.81 8.23 8.06 
 BANACKA Malwina 7.64 6.30 7.93 6.56 6.40 8.37 
 RANT Oliwia 8.20 7.95 8.21 8.16 8.27 7.72 
 SZUNIEWICZ Lidia 7.08 6.96 6.12 6.90 7.20 7.05 
 HERBATOWICZ Oliwia 6.72 5.70 6.38 6.01 4.87 6.22 
Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ A 15:09 

 1 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.65  PB    
 2 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 4.49  PB    
 3 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 4.48  PB    
 4 WIŚNIEWSKA Aleksandra 19.01.2012 MKL Toruń KP 4.45      
 5 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.36  PB    
 6 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 4.21  PB    
 7 STACHURA Natasza 24.03.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.16  PB    
 8 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.13      

 9 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.12      
 10 KUCHNIK Agata 09.01.2011 CSiR Susz WN 4.10  PB    
 11 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.99  PB    
 12 OGONOWSKA Blanka 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.95  PB    
 13 PUCYK Maja 06.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.88      
 14 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 3.88  PB    
 15 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.84  PB    
 16 KULIK Alicja 02.03.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.68  PB    
 17 REJTERADA Maria 08.10.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.58  PB    
 18 PALUCH Zuzanna 13.05.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.57      
 19 MATYSKIEL Martyna 12.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.34      
 20 MAŁŻ Katarzyna 23.08.2011 UKS Atos Woźnice WN 3.18  PB    
 21 ADAMCZYK Lena 14.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.04  PB    
 22 PRUSZYŃSKA Zofia 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 2.83      
 23 BORYSEWICZ Maria 31.07.2013 KS Polonia Pasłęk WN 2.54      
 RADŁOWSKA Magdalena 4.43 4.65 4.60 
 ŁUŻYŃSKA Clara 3.13 4.49 4.45 
 SZYMAŃSKA Lena 4.38 4.48 4.35 
 WIŚNIEWSKA Aleksandra 4.43 4.39 4.45 
 KOMOROWSKA Kornelia 4.36 4.02 4.10 
 KASPROWICZ Marika 4.21 4.12 4.12 
 STACHURA Natasza 4.16 4.10 4.15 
 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 4.03 4.01 4.16 
 RUSZCZYŃSKA Lena 4.12 Z 3.95 
 KUCHNIK Agata 4.10 4.10 4.00 
 DRABYK Oliwia 3.90 3.90 3.99 
 OGONOWSKA Blanka X 3.95 3.94 
 PUCYK Maja 3.86 3.85 3.88 
 NARWOJSZ Natalia 3.88 3.71 3.65 
 KALISZ Julia 3.84 3.62 3.58 
 KULIK Alicja X 3.68 3.68 
 REJTERADA Maria 3.41 3.36 3.58 
 PALUCH Zuzanna 3.31 3.52 3.57 
 MATYSKIEL Martyna 3.27 3.25 3.34 
 MAŁŻ Katarzyna 3.18 2.99 3.05 
 ADAMCZYK Lena 2.95 3.04 2.85 
 BORYSEWICZ Maria 2.33 2.45 2.54 

 FINAŁ B 16:00 

 1 KĘDZIERSKA Lena 12.02.2010 KS Polonia Pasłęk WN 4.10      
 2 KULIG Paulina 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.88      
 3 PAULUKANIS Oliwia 31.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.70  PB    
 4 RULKA Magdalena 08.02.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 3.63      
 5 BUSKA Kaja 11.03.2010 KS Polonia Pasłęk WN 3.60      
 6 GWARA Maja 07.02.2011 UKS Atos Woźnice WN 3.56      
 7 SZUSTAK Nina 09.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.55      
 8 GICZEWSKA Weronika 06.08.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.51      
 9 BANASZEK Hanna 04.02.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.51      
 10 KAMIŃSKA Oliwia 21.09.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.02  PB    

 11 ŚNIADOCH Wiktoria 08.09.2012 UKS Filipides Teresin MZ 2.99      
 12 LICZNERSKA Lena 27.07.2012 LKS Lubawa WN 2.98      
 13 SZARSZUNOWICZ Laura 23.04.2013 KS Polonia Pasłęk WN 2.87      



 

 14 KORCZ Weronika 20.03.2013 UKS Filipides Teresin MZ 2.77      
 15 KACZOROWSKA Aleksandra 13.02.2010 UKS Atos Woźnice WN 2.76  PB    
 16 NAWROCKA Julia 25.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2.63      
 17 WASILEWSKA Zuzanna 25.10.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 2.57      
 18 MISIAK Aniela 23.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 2.45      
 KĘDZIERSKA Lena 3.54 4.10 4.04 
 KULIG Paulina 3.85 X 3.88 
 PAULUKANIS Oliwia 3.58 3.70 3.37 
 RULKA Magdalena X 3.22 3.63 
 BUSKA Kaja 3.64 3.64 3.60 
 GWARA Maja 3.40 3.42 3.56 
 SZUSTAK Nina 3.25 3.31 3.55 
 GICZEWSKA Weronika 3.51 3.49 3.39 
 BANASZEK Hanna 3.37 3.34 3.51 
 KAMIŃSKA Oliwia 3.02 2.99 2.82 
 ŚNIADOCH Wiktoria X 2.99 X 
 LICZNERSKA Lena 2.82 2.98 2.94 
 SZARSZUNOWICZ Laura 2.87 2.45 2.54 
 KORCZ Weronika 2.63 2.63 2.77 
 KACZOROWSKA Aleksandra 2.76 2.69 2.29 
 NAWROCKA Julia 2.63 2.51 2.53 
 WASILEWSKA Zuzanna 2.57 2.56 2.26 
 MISIAK Aniela 2.45 2.34 2.40 

300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 20 15:30 

 1 DUDA Daria 15.03.2010 UKS Filipides Teresin MZ 43.44  PB    
 2 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 44.81  PB    
 3 RAFALSKA Patrycja 16.07.2010 MUKL Brodnica KP 45.34  PB    
 Bieg 2/ 20 15:32 
 1 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 46.98      
 2 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 47.41  PB    
 3 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 48.54  PB    
 4 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 49.30      
 Bieg 3/ 20 15:34 
 1 KANICZ Maja 09.04.2010 LKS Lubawa WN 47.98  PB    
 2 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 49.68  PB    
 3 KARWACKA Hanna 25.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 53.64      
 Bieg 4/ 20 15:36 
 1 OLSZAK Kalina 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 49.00  PB    
 2 JERULANK Kinga 27.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.46      
 3 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.71  PB    
 4 SZULC Zuzanna 12.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 52.13      
 Bieg 5/ 20 15:38 
 1 PUCUŁA Julia 22.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 50.76  PB    
 2 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 50.86  PB    

 3 DUBILAS Barbara 25.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 54.65      

Bieg 6/ 20 15:40 

 1 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 47.83  PB    
 2 RZYP Juia 18.03.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 59.17      

 Bieg 7/ 20 15:42 

 1 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 49.68      
 2 SZCZEPKOWSKA Maja 17.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.64  PB    
 3 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 55.86      
 4 STANCEL Klara 19.06.2013 KS Jelonki Dobre Miasto WN 60.73      

 Bieg 8/ 20 15:44 

 1 POKROPSKA Julia 06.01.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.14  PB    
 2 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 52.43  PB    
 3 SIENKIEWICZ Julia 01.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 54.43  PB    

 Bieg 9/ 20 15:46 

 1 KARBOWSKA Dżesika 16.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 52.55  PB    
 2 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 53.76  PB    
 3 MAŁASZUK Hanna 08.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 55.20  PB    
 4 MARCZAK Michalina 05.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 59.91      

 Bieg 10/ 20 15:48 

 1 RUTKOWSKA Maja 17.07.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 52.87  PB    
 2 GUZOWSKA Agnieszka 04.10.2011 LKS Lubawa WN 53.27  PB    
 3 PAULUKANIS Oliwia 31.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 54.48      
 4 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 55.32  PB    



 

 Bieg 11/ 20 15:50 

 1 POTRAPELUK Aleksandra 23.07.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 52.85  PB    
 2 MALINOWSKA Ola 14.12.2011 LKS Lubawa WN 56.12  PB    
 3 CHUDZIK Agnieszka 19.02.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 61.10  PB    

 Bieg 12/ 20 15:52 

 1 ONICHIMOWSKA Iga 06.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.01      
 2 ADAMCZYK Maja 11.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 58.93  PB    
 3 MIKUĆ Daria 26.07.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 60.64  PB    
 4 FRONCZAK Lena 06.09.2011 CSiR Susz WN 64.52  PB    

 Bieg 13/ 20 15:54 

 1 KONIECZNA Agata 08.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 58.88      
 2 MOKAŃSKA Anna 16.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 60.37      
 3 WIERZBICKA Anna 24.08.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 62.09      
 4 BORYSEWICZ Maria 31.07.2013 KS Polonia Pasłęk WN 67.05      

 Bieg 14/ 20 15:56 

 1 BANASZEK Hanna 04.02.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 55.45      
 2 LESZCZYŃSKA Emilia 01.02.2014 KS Jelonki Dobre Miasto WN 65.80      
 KRUMPLEWSKA Dorota 04.04.2013 KS Zamek Kurzętnik WN DQ      
 JAKUBOWSKA Hanna 07.05.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN DQ      

 Bieg 15/ 20 15:58 

 1 KAŹMIERCZYK Alicja 17.08.2010 MUKL Brodnica KP 46.59      
 2 PRUSIK Gabriela 16.07.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 58.10      
 3 TABERO Aleksandra 24.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 63.14      
 4 WIŚNIEWSKA Kaja 03.02.2013 KS Zamek Kurzętnik WN 67.07      

 Bieg 16/ 20 16:00 

 1 MARZĘCKA Maja 26.05.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 49.76      
 2 MARTYNIUK Oliwia 30.04.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 53.38      
 3 DOLECKA Lena 25.05.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.18      
 4 RZYP Weronika 02.02.2012 KS Zamek Kurzętnik WN 64.36      

 Bieg 17/ 20 16:02 

 1 KUCHNIK Agata 09.01.2011 CSiR Susz WN 52.33      
 2 WIŚNIEWSKA Amelia 03.02.2013 KS Zamek Kurzętnik WN 60.13      

 Bieg 18/ 20 16:04 

 1 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 51.31      

 2 NAPIERSKA Michalina 01.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 54.82      
 3 JURGIELEWICZ Julia 29.11.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 58.97      
 4 WALUSIAK Zofia 10.03.2012 KS Zamek Kurzętnik WN 62.08      

 Bieg 19/ 20 16:06 

 1 KRÓL Zofia 22.03.2012 GUKS Asy Dywity WN 53.14      
 2 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 53.60      
 3 STORONIAŃSKA Pola 18.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 55.63      
 4 SZYSZKOWSKA Debora 10.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 60.01      

 Bieg 20/ 20 16:08 

 1 LABICKA Nadia 26.06.2011 LKS Lubawa WN 49.60      
 2 WALCZAK Nikola 09.09.2011 UKS Atos Woźnice WN 56.83      
 3 PYTLARCZYK Helena 30.08.2014 KS Jelonki Dobre Miasto WN 60.14      
 KRĘTKOWSKA Lena 19.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN DQ      

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3 14:10 

 1 BORYŚ Paulina 18.02.2011 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 1:50.38  PB    
 2 POLISHCHUK Alisa 28.04.2010 MLKS Ostróda WN 1:52.03  PB    
 3 ŚNIADOCH Wiktoria 08.09.2012 UKS Filipides Teresin MZ 1:52.40  PB    
 4 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:53.63  PB    
 5 PIETRZAK Elżbieta 03.08.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 1:54.20  PB    
 6 JEDLIŃSKA Małgorzata 07.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 1:56.80  PB    
 7 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:57.23  PB    
 8 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:57.98  PB    
 9 KARPINIAK Pola 15.01.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:00.30  PB    

  

 



 

Bieg 2/ 3 14:13 

 1 MACIEJEWSKA Antonina 09.03.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:59.73  PB    
 2 SKONIECKA Lena 24.11.2011 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:01.63      
 3 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:03.97  PB    
 4 MALICKA Weronika 20.08.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:10.04      
 5 ANDRUSZKIEWICZ Pola 02.03.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:11.76      
 6 SZARSZUNOWICZ Laura 23.04.2013 KS Polonia Pasłęk WN 2:21.14      
 7 SATKIEWICZ Sara 02.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:26.27      
 8 ADAMSKA Anita 08.02.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:28.68      

 Bieg 3/ 3 14:16 

 1 CHEĆKO-ZAREMBA Jadwiga 09.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:50.24      
 2 WÓJTOWICZ Lena 21.07.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:04.38      
 3 GRZEBIŃSKA Alicja 18.06.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:06.46      
 4 KAMIŃSKA Oliwia 21.09.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:11.93      
 5 GICZEWSKA Weronika 06.08.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:14.45      
 6 MIRUŃSKA Oliwia 11.05.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:16.13      
 7 BUDZISZ Barbara 16.12.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:17.94      
 8 BURAS Julia 07.01.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:20.89      

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 18 +0,5 12:25 

 1 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 8.57  PB    
 2 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 8.64  PB    
 3 WIŚNIEWSKA Aleksandra 19.01.2012 MKL Toruń KP 8.68  PB    
 4 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 8.83  PB    
 5 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 8.85  PB    
 6 BORYŚ Paulina 18.02.2011 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 8.91  PB    

 Bieg 2/ 18 -0,4 12:27 

 1 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 8.87  PB    
 2 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 8.92  PB    
 3 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 8.93  PB    
 4 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 8.94  PB    
 KANICZ Maja 09.04.2010 LKS Lubawa WN DQ      

 Bieg 3/ 18 +0,5 12:29 

 1 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.82  PB    
 2 PUCUŁA Julia 22.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.00  PB    
 3 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.09  PB    
 4 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 9.20  PB    

 5 SZULC Zuzanna 12.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.29  PB    
 6 JEDLIŃSKA Małgorzata 07.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.55  PB    

 Bieg 4/ 18 +0,4 12:31 

 1 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 8.97  PB    
 2 OGONOWSKA Blanka 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 9.07  PB    
 3 SIENKIEWICZ Julia 01.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.19  PB    
 4 PALUCH Zuzanna 13.05.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.44  PB    
 5 PUCYK Maja 06.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.57  PB    

 Bieg 5/ 18 +0,5 12:33 

 1 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 9.22  PB    
 2 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 9.45  PB    
 3 POKROPSKA Julia 06.01.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.48  PB    
 4 KULIK Alicja 02.03.2010 UKS Atos Woźnice WN 9.49  PB    
 5 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.53  PB    
 6 KARBOWSKA Dżesika 16.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 9.54  PB    

 Bieg 6/ 18 +0,4 12:35 

 1 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 9.39  PB    
 2 SZCZEPKOWSKA Maja 17.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.42  PB    
 3 RUTKOWSKA Maja 17.07.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.52  PB    
 4 NAPIERSKA Michalina 01.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.68  PB    
 5 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.74  PB    
 6 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.96  PB    
 Bieg 7/ 18 +1,0 12:37 

 1 STACHURA Natasza 24.03.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.26  PB    
 2 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 9.72  PB    
 3 MAŁASZUK Hanna 08.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 9.83  PB    
 4 MAŁŻ Katarzyna 23.08.2011 UKS Atos Woźnice WN 9.92  PB    
 5 MATYSKIEL Martyna 12.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.05  PB    



 

 Bieg 8/ 18 +1,0 12:39 

 1 MALINOWSKA Ola 14.12.2011 LKS Lubawa WN 9.89  PB    
 2 SATKIEWICZ Sara 02.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 10.22  PB    
 3 MIKUĆ Daria 26.07.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.23  PB    
 4 FRONCZAK Lena 06.09.2011 CSiR Susz WN 10.50  PB    
 STANCEL Klara 19.06.2013 KS Jelonki Dobre Miasto WN DQ      

 Bieg 9/ 18 +1,5 12:41 

 1 JURGIELEWICZ Julia 29.11.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 10.23  PB    
 2 ADAMCZYK Lena 14.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 10.59  PB    
 3 TABERO Aleksandra 24.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.73  PB    
 4 PRUSZYŃSKA Zofia 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 10.79  PB    
 5 KACZOROWSKA Aleksandra 13.02.2010 UKS Atos Woźnice WN 10.85  PB    
 6 MISIAK Aniela 23.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.56  PB    

 Bieg 10/ 18 -0,1 12:43 

 1 DUBILAS Barbara 25.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.52      
 2 KONIECZNA Agata 08.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 10.32  PB    
 3 LESZCZYŃSKA Emilia 01.02.2014 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.12      
 4 WASILEWSKA Zuzanna 25.10.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.20  PB    
 KULIG Paulina 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk WN DQ      

 Bieg 11/ 18 +2,2 12:45 

 1 MARZĘCKA Maja 26.05.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.93      
 2 ADAMCZYK Maja 11.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.79      
 3 JAKUBOWSKA Hanna 07.05.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.88      
 4 WIERZBICKA Anna 24.08.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.37      
 5 RZYP Weronika 02.02.2012 KS Zamek Kurzętnik WN 10.81      

 Bieg 12/ 18 +2,1 12:47 

 1 HORBA Gabriela 09.08.2010 UKS Piorun Barczewo WN 9.67      
 2 GWARA Maja 07.02.2011 UKS Atos Woźnice WN 9.86      
 3 REJTERADA Maria 08.10.2010 UKS Atos Woźnice WN 9.87      
 4 SKOWROŃSKA Angelina 18.12.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.41      
 5 WIŚNIEWSKA Amelia 03.02.2013 KS Zamek Kurzętnik WN 10.45      

 Bieg 13/ 18 -0,9 12:49 

 1 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 8.89      
 2 GUZOWSKA Agnieszka 04.10.2011 LKS Lubawa WN 10.01      
 3 PRAK Maja 05.04.2010 GUKS Asy Dywity WN 10.05      
 4 GĘBALA Liliana 26.09.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.25      
 5 SZUSTAK Nina 09.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 10.31      
 6 NAWROCKA Julia 25.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.22      

 Bieg 14/ 18 -0,9 12:51 

 1 STORONIAŃSKA Pola 18.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 9.43      
 2 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 9.64      
 3 CHUDZIK Agnieszka 19.02.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 9.95      
 4 RZYP Juia 18.03.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 10.45      
 5 WALUSIAK Zofia 10.03.2012 KS Zamek Kurzętnik WN 10.56      

 Bieg 15/ 18 +0,1 12:53 

 1 OLSZAK Kalina 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 8,.35      
 2 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.12      
 3 LABICKA Nadia 26.06.2011 LKS Lubawa WN 9.26      
 4 MOKAŃSKA Anna 16.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.95      
 5 MORAWSKA Iga 29.01.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.28      
 6 WIŚNIEWSKA Kaja 03.02.2013 KS Zamek Kurzętnik WN 10.91      

 Bieg 16/ 18 +2,5 12:57 

 1 KRĘTKOWSKA Lena 19.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.71      
 2 WALCZAK Nikola 09.09.2011 UKS Atos Woźnice WN 9.78      
 3 FLENC Kalina 16.04.2010 MUKL Brodnica KP 9.81      
 4 PYTLARCZYK Helena 30.08.2014 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.05      
 5 KARWOWSKA Maja 28.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.98      

 Bieg 17/ 18 +0,8 12:59 

 1 MARTYNIUK Oliwia 30.04.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.67      
 2 BUSKA Kaja 11.03.2010 KS Polonia Pasłęk WN 9.70      
 3 SZYSZKOWSKA Debora 10.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.35      
 4 LICZNERSKA Lena 27.07.2012 LKS Lubawa WN 10.38      
 5 MARCZAK Michalina 05.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.56      



 

 Bieg 18/ 18 +1,1 13:01 

 1 ONICHIMOWSKA Iga 06.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.43      
 2 RULKA Magdalena 08.02.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 10.38      
 3 PRUSIK Gabriela 16.07.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.68      
 4 KORCZ Weronika 20.03.2013 UKS Filipides Teresin MZ 11.29      

100 metrów K OPEN 

 Bieg 1/ 4 +1,2 13:30 

 1 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.25  PB    
 2 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 13.26  PB    
 3 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 13.35  PB    
 4 FALĘCKA Pola 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.73      
 5 SASIN Weronika 26.09.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.06      

 Bieg 2/ 4 -1,2 13:32 

 1 DUDA Daria 15.03.2010 UKS Filipides Teresin MZ 12.99  PB    
 2 MOSZCZYŃSKA Alicja 18.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.12  PB    
 3 OSTROWSKA Dominika 14.01.2006 MLKS Ostróda WN 14.16      
 4 MINTA Zuzanna 23.07.2006 MLKS Ostróda WN 14.40  PB    
 5 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.52      
 6 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.54  PB    

 Bieg 3/ 4 -1,5 13:34 

 1 GURZYŃSKA Julia 19.08.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.92  PB    
 2 WIŚNIEWSKA Agata 06.04.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.95      
 3 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 14.48  PB    
 4 MĘTEL Antonina 23.06.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.96  PB    
 5 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 15.68  PB    

 Bieg 4/ 4 -0,5 13:36 

 1 JAROSZEWSKA Aleksandra 26.07.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 14.08      
 2 HORBA Gabriela 09.08.2010 UKS Piorun Barczewo WN 15.97      
 3 PRAK Maja 05.04.2010 GUKS Asy Dywity WN 16.02      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 -0,9 13:15 

 1 WOJEŃSKA Aleksandra 14.05.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.20      
 2 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 13.80  PB    
 3 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 13.84  PB    
 4 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 13.88  PB    
 5 KĘDZIOR Aniela 27.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.01  PB    
 6 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 14.57      

 Bieg 2/ 4 +1,5 13:17 

 1 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 UKS Piorun Barczewo WN 13.20  PB    
 2 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 13.76  PB    
 3 TREDER Alicja 24.07.2009 MUKL Brodnica KP 13.79  PB    
 4 JAKUBOWSKA Jowita 22.07.2008 LKS Lubawa WN 14.22  PB    
 5 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.42  PB    
 6 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.53      

 Bieg 3/ 4 +1,3 13:19 

 1 LABICKA Oliwia 24.08.2008 LKS Lubawa WN 14.13  PB    
 2 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.20  PB    
 3 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.75  PB    
 4 IWANOW Alicja 20.03.2009 CSiR Susz WN 15.05  PB    
 5 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.13  PB    

 Bieg 4/ 4 +1,8 13:21 

 1 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 13.60      
 2 ROSZKOWSKA Oliwia 31.01.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 14.59      
 3 DUDKIEWICZ Maja 12.09.2008 KS Zamek Kurzętnik WN 15.37      
 4 DĄBROWSKA Julia 15.11.2008 MUKL Brodnica KP 15.41      
 5 BENDKOWSKI Ivette 14.11.2009 LKS Lubawa WN 15.45      

300 metrów K OPEN 

 Bieg 1/ 3 15:04 

 1 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 44.44      
 2 SUGIER Laura 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.26      
 3 WIŚNIEWSKA Agata 06.04.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.46  PB    
 4 SASIN Weronika 26.09.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.90      



 

 Bieg 2/ 3 15:06 

 1 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 45.15  PB    
 2 FALĘCKA Pola 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.52      
 3 OSTROWSKA Dominika 14.01.2006 MLKS Ostróda WN 46.60      

 Bieg 3/ 3 15:08 

 1 MOSZCZYŃSKA Alicja 18.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.95  PB    
 2 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 47.20      
 3 MĘTEL Antonina 23.06.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 53.27      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 6 14:42 

 1 WOJEŃSKA Aleksandra 14.05.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 42.50  SB    
 2 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 UKS Piorun Barczewo WN 42.63  PB    
 3 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 GUKS Asy Dywity WN 42.89  SB    

 Bieg 2/ 6 14:44 

 1 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 45.87  PB    
 2 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 46.67      
 3 KĘDZIOR Aniela 27.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 47.24      

 Bieg 3/ 6 14:46 

 1 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 45.57  PB    
 2 LABICKA Oliwia 24.08.2008 LKS Lubawa WN 46.29  PB    
 3 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 47.57      

 Bieg 4/ 6 14:48 

 1 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 48.09  PB    
 2 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 51.12  PB    

 Bieg 5/ 6 14:50 

 1 JAKUBOWSKA Jowita 22.07.2008 LKS Lubawa WN 49.39  PB    
 2 WALENDZIAK Anna 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 50.17      
 3 SZUBA Magdalena 24.04.2009 UKS Gimpas Pasłęk WN 50.24  PB    
 4 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 51.20      

 Bieg 6/ 6 14:52 

 1 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 49.10  PB    
 2 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 50.29  PB    
 3 WALENDZIAK Kaja 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 51.80      
 4 IWANOW Alicja 20.03.2009 CSiR Susz WN 55.56      

600 metrów K U16+OPEN 

 Bieg 1/ 2 13:55 

 1 JELENIEWICZ Nikola 17.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:36.78  PB    
 2 RYLSKA Oliwia 27.08.2009 UKS Filipides Teresin MZ 1:40.70  PB    
 3 KACA Emilia 07.07.2008 CSiR Susz WN 1:42.89  PB    
 4 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:43.98  PB    
 5 WOJCIECHOWSKA Pola 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:45.46      
 6 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:48.44      
 7 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 1:49.20      
 8 MINTA Zuzanna 23.07.2006 MLKS Ostróda WN 1:56.12      

 Bieg 2/ 2 13:58 

 1 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 1:47.18      
 2 MATYSKA Oliwia 02.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 1:49.70  PB    
 3 RUDAK Zofia 08.09.2008 MLKS Ostróda WN 1:53.98      
 4 KORNATOWSKA Maja 31.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 1:56.66  PB    
 5 MUSZARSKA Nazaria 16.01.2009 MUKL Brodnica KP 2:00.69`      
 6 SKWAREK Kornelia 24.09.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:08.85  PB    
 7 DUDKIEWICZ Maja 12.09.2008 KS Zamek Kurzętnik WN 2:18.73      

1000 metrów K OPEN 

 Bieg 1/ 1 14:27 

 1 CYBULSKA Dagmara 28.05.1999 UKS Filipides Teresin MZ 2:59.06      
 2 CYBULSKA Klaudia 28.05.1999 UKS Filipides Teresin MZ 3:03.03      
 3 KONARZEWSKA Martyna 13.02.1991 UKS MOSiR Działdowo WN 3:08.18      
 4 ZIENKIEWICZ Kinga 05.01.2006 UKS Gimpas Pasłęk WN 3:26.31      
 5 OLWERT Malwina 02.01.2005 MUKL Brodnica KP 3:31.65      
 6 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4:09.83      
  



 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk WN 9.40      
 I II III IV V VI 
 PIELECH Wiktoria 9.29 X 9.25 9.40 8.92 8.14 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 9.17      
 2 BORKOWSKA Patrycja 04.12.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 8.18  PB    
 I II III IV V VI 
 CAP Nikola 7.03 8.65 8.64 8.71 9.10 9.17 

 BORKOWSKA Patrycja 7.40 8.18 8.07 7.69 7.75 7.53 

Skok w dal K OPEN 

 FINAŁ 12:10 

 1 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.06      -0.2 
 2 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 4.83  PB    -1.6 
 3 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.31      -1.3 
 4 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 4.27      -1.1 

 I II III IV V VI 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 4.96 4.62 x 4.95 5.06 5.03 
 -0.4 -3.5 -1.2 -0.8 -0.2 -1.7 
 KONOPKA Zofia 4.73 4.63 x 4.70 4.83 4.76 
 -1.9 -1.1 -1.1 -3.8 -1.6 -2.8 
 ŁASZENKOW Amelia 4.11 4.15 4.18 4.30 4.20 4.31 
 -2.4 -1.3 -2.3 +0.4 -3.5 -1.3 
 ROZBICKA Gabriela 3.75 3.94 4.15 4.05 4.13 4.27 
 -2.3 -2.1 -0.1 -1.6 -1.2 -1.1 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 12:10 

 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 4.85      -2.4 
 2 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 4.35      +0.7 
 3 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.32  PB    -1.0 
 4 MATYSKA Oliwia 02.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 3.89      -1.2 
 6 BENDKOWSKI Ivette 14.11.2009 LKS Lubawa WN 3.54      -1.2 
 7 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 3.45      -0.8 
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Maria 4.61 4.76 4.67 x 4.85 x 
 -1.7 -0.5 -1.9 -1.5 -2.4 -2.4 
 GÓRNIK Martyna 4.30 4.26 4.31 4.35 4.09 4.20 
 --08 -0.8 -1.4 +0.7 -1.7 -0.5 
 KOŻUSZEK Dominika 4.32 4.06 4.09 3.93 4.03 4.27 
 -1.0 +0.9 -4.4 -1.0 +0.4 +0.6 
 MATYSKA Oliwia 3.69 3.60 3.72 3.84 3.89 3.65 
 -2.4 -1.5 -1.7 -0.4 -1.2 -1.7 
 BENDKOWSKI Ivette 2.16 2.18 3.52 3.35 3.43 3.54 
 -1.9 0.0 -2.3 -0.7 -1.8 -1.2 
 NARWOJSZ Magdalena x 3.15 3.33 2.99 3.23 3.45 
 -0.7 -2.0 +0.4 -2.4 -1.2 -0.8 


